



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			11 750,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			51 078,60	26
98	Demolice	HSV			23 962,11	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			157,92	0
765	Krytiny tvrdé	PSV			23 398,03	12
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 835,40	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			80 182,85	41
VN	Vedlejší náklady	VN			3 847,30	2
Cena celkem					196 212,21	100

## Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	05	Změnové listy pro dodatek č.3
R:	ZL35	ZL35 - Odstranění stávajících objektů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>11 750,00</b>		
1	900 R01	HZS - odstranění porostů, stavební dělník v tarifní třídě 4	h	5,00000	350,00	1 750,00	RTS 19/ I	Indiv
2	900 R02	Likvidace komunálního odpadu - dřevěná kůlna, stavební dělník v tarifní třídě 5	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 19/ I	Indiv
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>51 078,60</b>		
3	961055111R00	Vybourání panelů silničních železobetonových 3,0*2,0*0,16*3	m3	2,88000	6 720,00	19 353,60	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					2,88000			
4	962091012R00	Demontáž dílců plotových z ŽB plot : 8*6	kus	48,00000	546,00	26 208,00	RTS 19/ I	Indiv
					48,00000			
5	962095012R00	Demontáž sloupků plotových ŽB 9	kus	9,00000	613,00	5 517,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					9,00000			
<b>Díl: 98 Demolice</b>						<b>23 962,11</b>		
6	981011111R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké kůlna 1 : 7,25*4,65*2,5 kůlna 2 : 5,9*3,9*2,7	m3	146,40825	106,00	15 519,27	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					84,28125			
					62,12700			
7	981011312R00	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 15%,MVC,post.roz garáž : 4,6*3,5*2,4	m3	38,64000	218,50	8 442,84	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					38,64000			
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>157,92</b>		
8	998981123R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m	t	0,13732	1 150,00	157,92	RTS 19/ I	RTS 19/ I
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>23 398,03</b>		
9	765323810R00	Demontáž azbestocement.vlnovek,na bednění, do suti kůlna 1 : 7,25*4,65 kůlna 2 : 5,9*3,9	m2	56,72250	412,50	23 398,03	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					33,71250			
					23,01000			
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>1 835,40</b>		
10	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	16,10000	114,00	1 835,40	RTS 19/ I	RTS 19/ I

## Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	05	Změnové listy pro dodatek č.3
R:	ZL35	ZL35 - Odstranění stávajících objektů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		garáž : 4,6*3,5		16,10000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>80 182,85</b>		
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,66000	300,00	2 898,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		garáž : 38,64*0,25		9,66000				
12	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm	t	16,00200	1 000,00	16 002,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		plot : 48*0,15+9*0,21		9,09000				
		silniční panely : 2,88*2,4		6,91200				
13	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	5,70992	500,00	2 854,96	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		kůlny : 146,40825*0,039		5,70992				
14	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	1,24790	2 500,00	3 119,75	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		56,7225*0,022		1,24790				
15	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	32,73252	824,00	26 971,60	RTS 19/ I	RTS 19/ I
16	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	32,73252	331,50	10 850,83	RTS 19/ I	RTS 19/ I
17	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	654,65034	26,20	17 151,84	RTS 19/ I	RTS 19/ I
18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	32,73252	10,20	333,87	RTS 19/ I	RTS 19/ I
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>3 847,30</b>		
19	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 847,30	3 847,30	RTS 19/ I	Indiv